



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB

E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 1 de 11

PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO - ESTADO DA PARAÍBA

PREGÃO PRESENCIAL 08/2025 - PROC ADMIN No 033/2025

15 DE ABRIL DE 2025 ÀS 09HRSH

REG. ANVISA? NÃO

BPF? NÃO

PREÇO POR ITEM

PROPONENTE: FARMAGUEDES CNPJ 08.160.290/0001-42 - IE 16.149.003-4

BANCO DO BRASIL AG 1634-9 C/C 16470-4 - PRAÇA: CAMPINA GRANDE/PB, Av CANAL

Aquisição parcelada de material médico hospitalar
destinado a atender as necessidades da Secretaria de Saúde/Fundo Municipal de Saúde,
Postos de Saúde deste município.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCT/100 UND	PCT	100	0	6,79	679,00
UNIT	seis reais e setenta e nove centavos					
TOTAL	seiscentos e setenta e nove reais					
2	ABSORVENTE GERIATRICO TAMANHO (U) C/20 UND	PCT	10	#REF!	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
3	ABSORVENTE COMUM	PCT	50	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
4	AGUA OXIGENADA 10 VOL 1000ML	UND	40	FARMAX	8,21	328,40
UNIT	oito reais e vinte e um centavos					
TOTAL	trezentos e vinte e oito reais e quarenta centavos					
5	AGULHA DESC. 25X07 CX/100 UND	CX	40	MEDIX	7,20	288,00
UNIT	sete reais e vinte centavos					
TOTAL	duzentos e oitenta e oito reais					
6	AGULHA DESC. 25X08 CX/100 UND	CX	40	MEDIX	7,20	288,00
UNIT	sete reais e vinte centavos					
TOTAL	duzentos e oitenta e oito reais					
7	AGULHA DESC. 40X1,2 CX/100 UND	CX	40	MEDIX	8,64	345,60
UNIT	oito reais e sessenta e quatro centavos					
TOTAL	trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos					
8	AGULHA DESC. 13X4,5 CX/100 UND	CX	40	MEDIX	7,20	288,00
UNIT	sete reais e vinte centavos					
TOTAL	duzentos e oitenta e oito reais					
9	AGULHA DESC. 20X5,5 CX/100 UND	CX	40	MEDIX	7,20	288,00
UNIT	sete reais e vinte centavos					
TOTAL	duzentos e oitenta e oito reais					
10	ALCOOL ETILICO 70% C/1000ML	LT	1.000	BELA	6,96	6.960,00
UNIT	seis reais e noventa e seis centavos					
TOTAL	seis mil, novecentos e sessenta reais					
11	ALCOOL GEL ETILICO 70% C/500ML	LT	800	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
12	ALGODAO HIDROFILO PCT/500 GR	RL	200	NEVOA	17,28	3.456,00
UNIT	dezessete reais e vinte e oito centavos					
TOTAL	três mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais					
13	ALGODAO HIDROFILO PCT/100 GR MULT-USO	PCT	100	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
14	ALMOTOLIA BICO RETO 250ML PLAST/ESCURA	UND	50	JPROLAB	4,15	207,50
UNIT	quatro reais e quinze centavos					



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB

E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 2 de 11

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
TOTAL	duzentos e sete reais e cinquenta centavos					
15	ALMOTOLIA BICO RETO 250ML PLAST/TRANSPARENTE	UND	50	JPROLAB	4,15	207,50
UNIT	quatro reais e quinze centavos					
TOTAL	duzentos e sete reais e cinquenta centavos					
16	ALMOTOLIA BICO RETO 500ML PLAST/ESCURA	UND	50	JPROLAB	5,89	294,50
UNIT	cinco reais e oitenta e nove centavos					
TOTAL	duzentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos					
17	ALMOTOLIA BICO RETO 500ML PLAST/TRANSPARENTE	UND	50	JPROLAB	6,26	313,00
UNIT	seis reais e vinte e seis centavos					
TOTAL	trezentos e treze reais					
18	APARELHO DE BARBEAR DESC. PCT/05 UND PLUS (TRICOTOMIA)	UND	50	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
19	APARELHO DE PRESSAO ART. INFANTIL C/VELCRO	UND	20	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
20	APARELHO DE PRESSAO ART. ADULTO C/VELCRO	UND	50	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
21	APARELHO DE PRESSAO ART. OBESO C/VELCRO	UND	20	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
22	APARELHO MONITOR DE GLICOSE ON CALL PLUS)	UND	200	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
23	ASPIRADOR VENTURE DE AR COMPRIMIDO C/FRASCO 500ML	UND	50	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
24	ATADURA DE CREPOM 10CMX1,80CM/4,5M 13 FIOS PCT/12 UND (EMBALAGEM INDIVIDUAL)	PCT	800	CLEAN	6,61	5.288,00
UNIT	seis reais e sessenta e um centavos					
TOTAL	cinco mil, duzentos e oitenta e oito reais					
25	ATADURA DE CREPOM 15CMX1,80CM/4,5M 13 FIOS PCT/12 UND (EMBALAGEM INDIVIDUAL)	PCT	600	CLEAN	9,92	5.952,00
UNIT	nove reais e noventa e dois centavos					
TOTAL	cinco mil, novecentos e cinquenta e dois reais					
26	ATADURA DE CREPOM 20CMX1,80CM/4,5M 13 FIOS PCT/12 UND (EMBALAGEM INDIVIDUAL)	PCT	600	CLEAN	13,22	7.932,00
UNIT	treze reais e vinte e dois centavos					
TOTAL	sete mil, novecentos e trinta e dois reais					
27	AVENTAL C/MANGA LONGA (VERDE BANDEIRA) PCT/10	PCT	400	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
28	AVENTAL C/MANGA LONGA AZUL MARINHO PCT/10	PCT	400	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
29	BOLSA P/COLOSTOMIA 30MM PCT/10 UND	PCT	100	MARK MED	82,40	8.240,00



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB

E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 3 de 11

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
UNIT	oitenta e dois reais e quarenta centavos					
TOTAL	oito mil, duzentos e quarenta reais					
30	BOLSA P/COLOSTOMIA 50MM PCT/10 UND (N/ESTERIL)	PCT	100	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
31	CADEIRA DE RODAS P/BANHO (PRETA) - CDS	UND	20	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
32	CADEIRA DE RODAS P/PASSEIO (PRETA	UND	20	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
33	CATETER N.14 CX/100 UND	CX	100	GLOMED	73,60	7.360,00
UNIT	setenta e três reais e sessenta centavos					
TOTAL	sete mil, trezentos e sessenta reais					
34	CATETER N.16 CX/100 UND	CX	100	GLOMED	73,60	7.360,00
UNIT	setenta e três reais e sessenta centavos					
TOTAL	sete mil, trezentos e sessenta reais					
35	CATETER N.18 CX/100 UND	CX	100	ABL	73,60	7.360,00
UNIT	setenta e três reais e sessenta centavos					
TOTAL	sete mil, trezentos e sessenta reais					
36	CATETER N.20 CX/100 UND	CX	200	GLOMED	72,00	14.400,00
UNIT	setenta e dois reais					
TOTAL	quatorze mil e quatrocentos reais					
37	CATETER N.22 CX/100 UND	CX	100	HARSORIA	73,60	7.360,00
UNIT	setenta e três reais e sessenta centavos					
TOTAL	sete mil, trezentos e sessenta reais					
38	CATETER N.24 CX/100 UND	CX	200	HARSORIA	83,20	16.640,00
UNIT	oitenta e três reais e vinte centavos					
TOTAL	dezesseis mil, seiscentos e quarenta reais					
39	CATETER NASAL P/OXIGENIO CX/100 UND (TIPO OCULOS)	CX	50	BIOSANI	150,56	7.528,00
UNIT	cento e cinquenta reais e cinquenta e seis centavos					
TOTAL	sete mil, quinhentos e vinte e oito reais					
40	CATETER NASAL P/OXIGENIO PCT/10 UND INFANTIL	PCT	50	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
41	CATGUT CROMADO 1,0 C/AG 3,0CM 3/8CX/24 UND	CX	40	TECHNOFIO	123,20	4.928,00
UNIT	cento e vinte e três reais e vinte centavos					
TOTAL	quatro mil, novecentos e vinte e oito reais					
42	CATGUT CROMADO 2,0 C/AG 4,0CM 1/2 CX/24 UND	CX	40	TECHNOFIO	123,20	4.928,00
UNIT	cento e vinte e três reais e vinte centavos					
TOTAL	quatro mil, novecentos e vinte e oito reais					
43	CATGUT CROMADO 3,0 C/AG 3,0CM 3/8 CX/24 UND	CX	40	SHALON	123,20	4.928,00
UNIT	cento e vinte e três reais e vinte centavos					
TOTAL	quatro mil, novecentos e vinte e oito reais					
44	CATGUT SIMPLES 1,0 C/AG 4,0CM 1/2 CX/24 UND	CX	40	TECHNOFIO	123,20	4.928,00
UNIT	cento e vinte e três reais e vinte centavos					
TOTAL	quatro mil, novecentos e vinte e oito reais					
45	CATGUT SIMPLES 2,0 C/AG 4,0CM 1/2 CX/24 UND	CX	40	TECHNOFIO	123,20	4.928,00
UNIT	cento e vinte e três reais e vinte centavos					
TOTAL	quatro mil, novecentos e vinte e oito reais					



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB

E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 4 de 11

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
46	CATGUT SIMPLES 3,0 C/AG 3,0CM 3/8 CX/24 UND	CX	40	TECHNOFIO	123,20	4.928,00
UNIT	cento e vinte e três reais e vinte centavos					
TOTAL	quatro mil, novecentos e vinte e oito reais					
47	CLOREXIDINA 2% 100ML CX/24 UND (DEGERMANTE)	CX	20	VICPHARMA	602,88	12.057,60
UNIT	seiscentos e dois reais e oitenta e oito centavos					
TOTAL	doze mil e cinquenta e sete reais e sessenta centavos					
48	CLOREXIDINA 4% 1000ML CX/12 UND (DEGERMANTE)	CX	30	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
49	COLAR CERVICAL DE ESPUMA (G)	UND	20	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
50	COLAR CERVICAL DE ESPUMA (M)	UND	20	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
51	COLAR CERVICAL DE ESPUMA (P)	UND	20	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
52	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS	UND	500	CLEN BOX	6,72	3.360,00
UNIT	seis reais e setenta e dois centavos					
TOTAL	três mil, trezentos e sessenta reais					
53	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20L CX.PDR/20 UND	CX	80	CLEN BOX	176,00	14.080,00
UNIT	cento e setenta e seis reais					
TOTAL	quatorze mil e oitenta reais					
54	COLETOR DE URINA 2000ML SISTEMA FECHADO (C/VALVULA) - (C/PONTO DE COLETA)	UND	200	GLOMED	5,28	1.056,00
UNIT	cinco reais e vinte e oito centavos					
TOTAL	mil e cinquenta e seis reais					
55	COLETOR DE URINA INF. FEMININA PCT/10 UND	PCT	100	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
56	COLETOR DE URINA INF. MASCULINA PCT/10 UND	PCT	100	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
57	COLETOR PARA SUMÁRIO DE URINA	UND	100	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
58	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 FIOS PCT/500 UND CX.PDR/45 PCT (N/ESTERIL)	CX	200	KASMED	437,04	87.408,00
UNIT	quatrocentos e trinta e sete reais e quatro centavos					
TOTAL	oitenta e sete mil, quatrocentos e oito reais					
59	COMPRESSA CIRURGICA 45x50	UND	600	MED MAIS	76,00	45.600,00
UNIT	setenta e seis reais					
TOTAL	quarenta e cinco mil e seiscentos reais					
60	GAZE TIPO QUEIJO	UND	500	MED MAIS	19,19	9.595,00
UNIT	dezenove reais e dezenove centavos					
TOTAL	nove mil, quinhentos e noventa e cinco reais					
61	CONEXAO 2 VIAS C/CLAMP	UND	200	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB

E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 5 de 11

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
62	DETERGENTE ENZIMATICO 1000ML (4 ENZIMAS)	LT	120	VICPHARMA	24,00	2.880,00
UNIT	vinete e quatro reais					
TOTAL	dois mil, oitocentos e oitenta reais					
63	EQUIPO MACRO GTS C/INJETOR LATERAL FLEX. PCT/25 UND CX.PDR/500 UND	PCT	200	OLIMED	424,00	84.800,00
UNIT	quatrocentos e vinte e quatro reais					
TOTAL	oitenta e quatro mil e oitocentos reais					
64	EQUIPO MICRO BURETA 150ML	UND	1.000	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
65	ESCOVA GINECOLOGICA PCT/100 UND (N/ESTERIL) - KOLPLAST	PCT	60	KOLPLAST	34,07	2.044,20
UNIT	trinta e quatro reais e sete centavos					
TOTAL	dois mil e quarenta e quatro reais e vinte centavos					
66	ESCOVA/ESPONJA C/CLOREXIDINA 2% C/22ML CX.PDR/48 UND (DEGERMANTE)	CX	6	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
67	ESCOVA/ESPONJA C/PVPI 10% CX.PDR/60 UND	CX	6	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
68	ESPARADRAPO 05CMX4,5M	UND	1.000	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
69	ESPARADRAPO 10CMX4,5M	UND	1.000	CIEX	11,20	11.200,00
UNIT	onze reais e vinte centavos					
TOTAL	onze mil e duzentos reais					
70	ESPATULA DE AYRES PCT/100UND	PCT	200	THEOTO	14,29	2.858,00
UNIT	quatorze reais e vinte e nove centavos					
TOTAL	dois mil, oitocentos e cinquenta e oito reais					
71	ESPECULO DESC. ESTERELIZADO (G)	UND	500	KOLPLAST	1,76	880,00
UNIT	um real e setenta e seis centavos					
TOTAL	oitocentos e oitenta reais					
72	ESPECULO DESC. ESTERELIZADO (M)	UND	4.000	KOLPLAST	1,44	5.760,00
UNIT	um real e quarenta e quatro centavos					
TOTAL	cinco mil, setecentos e sessenta reais					
73	ESPECULO DESC. ESTERELIZADO (P)	UND	3.000	KOLPLAST	1,59	4.770,00
UNIT	um real e cinquenta e nove centavos					
TOTAL	quatro mil, setecentos e setenta reais					
74	ESTETOSCOPIO DUPLO ADULTO PRETO	UND	20	LABOR IMPORT	18,88	377,60
UNIT	dezoito reais e oitenta e oito centavos					
TOTAL	trezentos e setenta e sete reais e sessenta centavos					
75	FIXADOR PARA CITOLOGICO	UND	50	KOLPLAST	12,48	624,00
UNIT	doze reais e quarenta e oito centavos					
TOTAL	seiscentos e vinte e quatro reais					
76	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MMX50M CX/56 UND	CX	20	CIEX	207,36	4.147,20
UNIT	duzentos e sete reais e trinta e seis centavos					
TOTAL	quatro mil, cento e quarenta e sete reais e vinte centavos					
77	FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19MMX30M CX/48 UND	CX	20	CIEX	245,00	4.900,00
UNIT	duzentos e quarenta e cinco reais					
TOTAL	quatro mil e novecentos reais					
78	GEL P/ULTRASOM 01KG	UND	100	FORTSAN	8,00	800,00
UNIT	oito reais					
TOTAL	oitocentos reais					



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB

E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 6 de 11

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
79	LAMINA DE BISTURI N.15 CX/100 PECAS	CX	60	MEDIX	28,64	1.718,40
UNIT	vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos					
TOTAL	mil setecentos e dezoito reais e quarenta centavos					
80	LAMINA DE BISTURI N.24 CX/100 PECAS	CX	60	MEDIX	28,64	1.718,40
UNIT	vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos					
TOTAL	mil setecentos e dezoito reais e quarenta centavos					
81	LAMINA P/MICROSCOPIO 75X25MM CX/50 UND PONTA FOSCA (NÃO LAPIDADA	CX	100	STARMED	11,04	1.104,00
UNIT	onze reais e quatro centavos					
TOTAL	mil cento e quatro reais					
82	LANCETA AUTOMATICA 28G CX/100 UND (ROXA) NR.32	CX	500	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
83	LENCOL DE PAPEL 50X50 MT	UND	800	PLUMAX	8,56	6.848,00
UNIT	oito reais e cinquenta e seis centavos					
TOTAL	seis mil, oitocentos e quarenta e oito reais					
84	LUVA CIRURGICA 7,0 CX/200 PARES ESTERIL	CX	100	LEMGRUBER	313,60	31.360,00
UNIT	trezentos e treze reais e sessenta centavos					
TOTAL	trinta e um mil, trezentos e sessenta reais					
85	LUVA CIRURGICA 7,5 CX/200 PARES (ESTERIL)	CX	100	LEMGRUBER	313,60	31.360,00
UNIT	trezentos e treze reais e sessenta centavos					
TOTAL	trinta e um mil, trezentos e sessenta reais					
86	LUVA CIRURGICA 8,0 CX/200 PARES (ESTERIL)	CX	100	LEMGRUBER	313,60	31.360,00
UNIT	trezentos e treze reais e sessenta centavos					
TOTAL	trinta e um mil, trezentos e sessenta reais					
87	LUVA DE LATEX P/PROCED. (G) CX/100 UND	UND	400	MEDIX	26,88	10.752,00
UNIT	vinte e seis reais e oitenta e oito centavos					
TOTAL	dez mil, setecentos e cinquenta e dois reais					
88	LUVA DE LATEX P/PROCED. (M) CX/100 UND	UND	2.000	MEDIX	26,88	53.760,00
UNIT	vinte e seis reais e oitenta e oito centavos					
TOTAL	cinquenta e três mil, setecentos e sessenta reais					
89	LUVA DE LATEX P/PROCED. (P) CX/100 UND	UND	2.000	MEDIX	28,00	56.000,00
UNIT	vinte e oito reais					
TOTAL	cinquenta e seis mil reais					
90	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ELASTICO CX/50 UND	CX	3.000	MEDIX	6,29	18.870,00
UNIT	seis reais e vinte e nove centavos					
TOTAL	dezoito mil, oitocentos e setenta reais					
91	MASCARA N95	UND	1.000	MEDIX	0,88	880,00
UNIT	oitenta e oito centavos de real					
TOTAL	oitocentos e oitenta reais					
92	MASCARA P/NEBOLIZADOR ADULTO (MICRONEBULIZADOR)	UND	50	DARU	7,04	352,00
UNIT	sete reais e quatro centavos					
TOTAL	trezentos e cinquenta e dois reais					
93	MASCARA P/NEBOLIZADOR INFANTIL (MICRONEBULIZADOR)	UND	50	DARU	7,04	352,00
UNIT	sete reais e quatro centavos					
TOTAL	trezentos e cinquenta e dois reais					
94	MONONYLON 2,0 C/AG 2,0CM 3/8 CX/24 UND	CX	50	SUPERMED	40,00	2.000,00
UNIT	quarenta reais					
TOTAL	dois mil reais					
95	MONONYLON 3,0 C/AG 2,0CM ½ CX/24 UND	CX	50	SUPERMED	40,00	2.000,00
UNIT	quarenta reais					
TOTAL	dois mil reais					
96	MONONYLON 4,0 C/AG 2,0CM 3/8 CX/24 UND	CX	50	SUPERMED	40,00	2.000,00
UNIT	quarenta reais					



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB

E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 7 de 11

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
TOTAL	dois mil reais					
97	OXIMETRO DE DEDO	UND	100	FINGERTIP	44,80	4.480,00
UNIT	quarenta e quatro reais e oitenta centavos					
TOTAL	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais					
98	PAPEL TOALHA 100% CELULOSE DIAMANTE 1000	UND	20.000	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
99	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 10 M	RL	20	CIEX	78,58	1.571,60
UNIT	setenta e oito reais e cinquenta e oito centavos					
TOTAL	mil quinhentos e setenta e um reais e sessenta centavos					
100	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 10 M	RL	20	CIEX	122,34	2.446,80
UNIT	cento e vinte e dois reais e trinta e quatro centavos					
TOTAL	dois mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos					
101	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CM X 10 M	RL	15	CIEX	116,00	1.740,00
UNIT	cento e dezesseis reais					
TOTAL	mil setecentos e quarenta reais					
102	PINCA CHERON (N/ESTERIL)	UND	500	KOLPLAST	1,84	920,00
UNIT	um real e oitenta e quatro centavos					
TOTAL	novecentos e vinte reais					
103	PORTA LAMINA DE PLASTICO P/3 UND PCT/100 UND C/TAMPA DE ROSCA	PCT	20	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
104	PVPI DERGEMANTE 10% CX/12 LITROS C/1000ML	CX	12	VICPHARMA	710,40	8.524,80
UNIT	setecentos e dez reais e quarenta centavos					
TOTAL	oito mil, quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos					
105	PVPI TOPICO 1L CX/12 UND	CX	12	VICPHARMA	691,20	8.294,40
UNIT	seiscentos e noventa e um reais e vinte centavos					
TOTAL	oito mil, duzentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos					
106	SABONETE LIQUIDO 2 LITROS	LT	200	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
107	SACO P/ LIXO HOSPITALAR 50 LITROS CX/100 UND	PCT	500	RAVA	31,38	15.690,00
UNIT	trinta e um reais e trinta e oito centavos					
TOTAL	quinze mil, seiscentos e noventa reais					
108	SACO P/LIXO HOSPITALAR C/100 LITROS PCT/100 UND	PCT	500	DONAPACK	63,92	31.960,00
UNIT	sessenta e três reais e noventa e dois centavos					
TOTAL	trinta e um mil, novecentos e sessenta reais					
109	SACO P/LIXO HOSPITALAR C/30 LITROS PCT/100 UND	PCT	500	RAVA	24,32	12.160,00
UNIT	vinte e quatro reais e trinta e dois centavos					
TOTAL	doze mil, cento e sessenta reais					
110	SCALP 25G CX/100 PECAS	CX	500	MEDIX	25,60	12.800,00
UNIT	vinte e cinco reais e sessenta centavos					
TOTAL	doze mil e oitocentos reais					
111	SCALP N.19 CX/100 PECAS	CX	100	MEDIX	25,60	2.560,00
UNIT	vinte e cinco reais e sessenta centavos					
TOTAL	dois mil, quinhentos e sessenta reais					
112	SCALP N.21 CX/100 PECAS	CX	100	MEDIX	25,60	2.560,00
UNIT	vinte e cinco reais e sessenta centavos					
TOTAL	dois mil, quinhentos e sessenta reais					
113	SCALP N.27 CX/100 PECAS	CX	100	MEDIX	25,60	2.560,00
UNIT	vinte e cinco reais e sessenta centavos					
TOTAL	dois mil, quinhentos e sessenta reais					



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB

E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 8 de 11

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
114	SCALPE N.23 CX/100 PEÇAS	CX	200	MEDIX	25,60	5.120,00
UNIT	vinte e cinco reais e sessenta centavos					
TOTAL	cinco mil, cento e vinte reais					
115	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4,5 CX/500	CX	20	ABL	0,23	4,60
UNIT	vinte e três centavos de real					
TOTAL	quatro reais e sessenta centavos					
116	SERINGA DESC. 03ML C/AG 25X07 CX/500	CX	30	MEDIX	0,28	8,40
UNIT	vinte e oito centavos de real					
TOTAL	oito reais e quarenta centavos					
117	SERINGA DESC. 05ML C/AG 25X07 CX/500	CX	40	ABL	0,25	10,00
UNIT	vinte e cinco centavos de real					
TOTAL	dez reais					
118	SERINGA DESC. 10ML C/AG 25X07 CX/500	CX	30	MEDIX	0,44	13,20
UNIT	quarenta e quatro centavos de real					
TOTAL	treze reais e vinte centavos					
119	SERINGA DESC. 20ML C/AG 25X07 CX/500	CX	30	MEDIX	0,61	18,30
UNIT	sessenta e um centavos de real					
TOTAL	dezoito reais e trinta centavos					
120	SOLUCAO REMOVEDORA DE ESPARADRAPO (SOL. ETER ALCOOLIZADO) 35% 1000ML	LT	40	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
121	SONDA DE FOLEY N.08 (2VIAS)	UND	100	MEDIX	3,60	360,00
UNIT	três reais e sessenta centavos					
TOTAL	trezentos e sessenta reais					
122	SONDA DE FOLEY N.10 (2VIAS)	UND	100	MEDIX	3,60	360,00
UNIT	três reais e sessenta centavos					
TOTAL	trezentos e sessenta reais					
123	SONDA DE FOLEY N.12 (2VIAS)	UND	100	MEDIX	2,96	296,00
UNIT	dois reais e noventa e seis centavos					
TOTAL	duzentos e noventa e seis reais					
124	SONDA DE FOLEY N.14 (2VIAS)	UND	200	MEDIX	2,96	592,00
UNIT	dois reais e noventa e seis centavos					
TOTAL	quinhentos e noventa e dois reais					
125	SONDA DE FOLEY N.16 (2VIAS)	UND	200	MEDIX	2,96	592,00
UNIT	dois reais e noventa e seis centavos					
TOTAL	quinhentos e noventa e dois reais					
126	SONDA DE FOLEY N.18 (2VIAS)	UND	500	MEDIX	2,96	1.480,00
UNIT	dois reais e noventa e seis centavos					
TOTAL	mil quatrocentos e oitenta reais					
127	SONDA DE FOLEY N.20 (2 VIAS)	UND	100	MEDIX	2,96	296,00
UNIT	dois reais e noventa e seis centavos					
TOTAL	duzentos e noventa e seis reais					
128	SONDA DE FOLEY N.22 (2VIAS)	UND	100	MEDIX	2,96	296,00
UNIT	dois reais e noventa e seis centavos					
TOTAL	duzentos e noventa e seis reais					
129	SONDA DE FOLEY N.24 (2VIAS)	UND	100	MEDIX	3,60	360,00
UNIT	três reais e sessenta centavos					
TOTAL	trezentos e sessenta reais					
130	SONDA NASOG. CURTA N.06 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	7,20	216,00
UNIT	sete reais e vinte centavos					
TOTAL	duzentos e dezesseis reais					
131	SONDA NASOG. CURTA N.08 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	7,36	220,80
UNIT	sete reais e trinta e seis centavos					
TOTAL	duzentos e vinte reais e oitenta centavos					
132	SONDA NASOG. CURTA N.10 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	7,52	225,60
UNIT	sete reais e cinquenta e dois centavos					
TOTAL	duzentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos					



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB

E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 9 de 11

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
133	SONDA NASOG. CURTA N.12 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	7,68	230,40
UNIT	sete reais e sessenta e oito centavos					
TOTAL	duzentos e trinta reais e quarenta centavos					
134	SONDA NASOG. CURTA N.14 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	7,84	235,20
UNIT	sete reais e oitenta e quatro centavos					
TOTAL	duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos					
135	SONDA NASOG. CURTA N.16 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	8,00	240,00
UNIT	oito reais					
TOTAL	duzentos e quarenta reais					
136	SONDA NASOG. CURTA N.18 PCT/10 UND	PCT	30	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
137	SONDA NASOG. LONGA N.04 CARTELA C/10 UNIDADES	PCT	30	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
138	SONDA NASOG. LONGA N.08 CARTELA C/10 UNIDADES	PCT	30	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
139	SONDA NASOG. LONGA N.08 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	8,32	249,60
UNIT	oito reais e trinta e dois centavos					
TOTAL	duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos					
140	SONDA NASOG. LONGA N.12 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	8,80	264,00
UNIT	oito reais e oitenta centavos					
TOTAL	duzentos e sessenta e quatro reais					
141	SONDA NASOG. LONGA N.14 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	10,72	321,60
UNIT	dez reais e setenta e dois centavos					
TOTAL	trezentos e vinte e um reais e sessenta centavos					
142	SONDA NASOG. LONGA N.16 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	10,88	326,40
UNIT	dez reais e oitenta e oito centavos					
TOTAL	trezentos e vinte e seis reais e quarenta centavos					
143	SONDA NASOG. LONGA N.18 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	11,84	355,20
UNIT	onze reais e oitenta e quatro centavos					
TOTAL	trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos					
144	SONDA NASOG. LONGA N.20 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	12,16	364,80
UNIT	doze reais e dezesseis centavos					
TOTAL	trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos					
145	SONDA NASOG. LONGA N.22 PCT/10 UND	PCT	30	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
146	SONDA NASOG. LONGA N.24 PCT/10 UND	PCT	30	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
147	SONDA P/ASPIRACAO TRAQUEAL N.04 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	7,04	211,20
UNIT	sete reais e quatro centavos					
TOTAL	duzentos e onze reais e vinte centavos					
148	SONDA P/ASPIRACAO TRAQUEAL N.06 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	7,20	216,00
UNIT	sete reais e vinte centavos					
TOTAL	duzentos e dezesseis reais					
149	SONDA P/ASPIRACAO TRAQUEAL N.08 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	7,36	220,80
UNIT	sete reais e trinta e seis centavos					
TOTAL	duzentos e vinte reais e oitenta centavos					
150	SONDA P/ASPIRACAO TRAQUEAL N.10 CARTELA C/5 UNIDADES	PCT	30	BIOBASE	7,52	225,60



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB

E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 10 de 11

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
UNIT	sete reais e cinquenta e dois centavos					
TOTAL	duzentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos					
151	SONDA P/ASPIRACAO TRAQUEAL N.12 CARTELA C/10 UNIDADES	PCT	30	BIOBASE	7,68	230,40
UNIT	sete reais e sessenta e oito centavos					
TOTAL	duzentos e trinta reais e quarenta centavos					
152	SONDA P/ASPIRACAO TRAQUEAL N.14 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	7,84	235,20
UNIT	sete reais e oitenta e quatro centavos					
TOTAL	duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos					
153	SONDA P/ASPIRACAO TRAQUEAL N.16 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	8,00	240,00
UNIT	oito reais					
TOTAL	duzentos e quarenta reais					
154	SONDA P/ASPIRACAO TRAQUEAL N.18 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	8,16	244,80
UNIT	oito reais e dezesseis centavos					
TOTAL	duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos					
155	SONDA URETRAL N.04 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	7,04	211,20
UNIT	sete reais e quatro centavos					
TOTAL	duzentos e onze reais e vinte centavos					
156	SONDA URETRAL N.06 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	7,20	216,00
UNIT	sete reais e vinte centavos					
TOTAL	duzentos e dezesseis reais					
157	SONDA URETRAL N.08 CARTELA C/10 UNIDADES	PCT	30	BIOBASE	7,36	220,80
UNIT	sete reais e trinta e seis centavos					
TOTAL	duzentos e vinte reais e oitenta centavos					
158	SONDA URETRAL N.10 CARTELA C/10 UNIDADES	PCT	30	BIOBASE	7,52	225,60
UNIT	sete reais e cinquenta e dois centavos					
TOTAL	duzentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos					
159	SONDA URETRAL N.12 CARTELA C/10 UNIDADES	PCT	30	BIOBASE	7,68	230,40
UNIT	sete reais e sessenta e oito centavos					
TOTAL	duzentos e trinta reais e quarenta centavos					
160	SONDA URETRAL N.14 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	7,84	235,20
UNIT	sete reais e oitenta e quatro centavos					
TOTAL	duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos					
161	SONDA URETRAL N.16 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	8,00	240,00
UNIT	oito reais					
TOTAL	duzentos e quarenta reais					
162	SONDA URETRAL N.18 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	8,16	244,80
UNIT	oito reais e dezesseis centavos					
TOTAL	duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos					
163	SONDA URETRAL N.20 PCT/10 UND	PCT	30	BIOBASE	9,12	273,60
UNIT	nove reais e doze centavos					
TOTAL	duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos					
164	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL G- TECH MODELO TH 1027 (BRANCO)	UND	100	G-TECH	11,20	1.120,00
UNIT	onze reais e vinte centavos					
TOTAL	mil cento e vinte reais					
165	TERMOMETRO INFRAVERMELHO (WDKL-EWQ-001)	UND	30	GRADUAL	80,00	2.400,00
UNIT	oitenta reais					
TOTAL	dois mil e quatrocentos reais					
166	TIRAS P/GLICOSE ON CALL PLUS CX/50 UND (VP) USO HOSPITALAR	CX	1.000	ON CALL PLUS	29,60	29.600,00



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB
E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 11 de 11

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
UNIT	vinde e nove reais e sessenta centavos					
TOTAL	vinde e nove mil e seiscentos reais					
167	MONITOR P/GLICEMIA ON CALL PLUS	UND	200	ON CALL PLUS	67,20	13.440,00
UNIT	sessenta e sete reais e vinte centavos					
TOTAL	treze mil, quatrocentos e quarenta reais					
168	TOUCA TURBANTE PCT/100 UND SANFONADA (BRANCA)	PCT	400	FOX	8,80	3.520,00
UNIT	oito reais e oitenta centavos					
TOTAL	três mil, quinhentos e vinte reais					
169	TUBO LATEX N.200 C/15 MTS	UND	5	0	1,59	7,95
UNIT	um real e cinquenta e nove centavos					
TOTAL	sete reais e noventa e cinco centavos					
170	PROTETOR DE QUEIMADOS	UND	50	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
171	MANTA ALUMINIZADA	UND	50	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
172	BOBINA DE SACO PLÁSTICO 30/40	RL	50	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
173	OXÍMETRO DE PULSO	UND	5	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					
174	SONAR PORTATIL	UND	12	0	0,00	0,00
UNIT	zero reais					
TOTAL	zero reais					

VALOR TOTAL R\$ **865.897,15**

Oitocentos e sessenta e cinco mil, oitocentos e noventa e sete reais e quinze centavos

Campina Grande, 15 DE ABRIL DE 2025

Prazo para entrega das mercadorias: de acordo com o edital

Prazo de pagamento: de acordo com o edital

Validade da proposta: de acordo com o edital

Origem das mercadorias ofertadas: Brasil

Declaro que após recebimento da ordem de serviço e ou da requisição de material, entregarei o bem e ou iniciarei a prestação de serviço no prazo estabelecido no edital

Declaro que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste pregão

Declaro total conhecimento e concordância com os termos deste edital de pregão e seus anexo

08.160.290/0001-42

FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS E
HOSPITALARES LTDA.

RUA MANOEL ALVES OLIVEIRA, Nº 110
CATOLÉ - CEP: 58.410-575
CAMPINA GRANDE-PB